АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    25 мая 2018 г.                                                          № 26

О разработке Правил благоустройства Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 463-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области:

1. Администрации Краснооктябрьского сельского поселения поселения

разработать Правила благоустройства Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области.

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской

области (admkraoktyabr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного

специалиста администрации Краснооктябрьского сельского поселения

(Черных Н.М.)

Глава администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                             И.Кравченко